



## Městská část Praha 10

Úřad městské části Praha 10  
Odbor stavební

Spis. zn.: OST 037404/2018/Ga  
Č.j.: P10-038909/2018  
Vyřizuje: JUDr. Gavlák  
Telefon: 267093557

V Praze, dne 12. 4. 2018

### **Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor stavební obdržel dne 5. 4. 2018 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací ve znění:

*„...v průběhu roku 2016 a 2017 byla prováděná rekonstrukce rodinného domu na adrese Počernická 804/12, Praha 10.*

*Tímto Vás žádám o informaci, zda byl vydán (pravděpodobně v březnu 2017) [redacted] [redacted] kolaudační souhlas k užívání stavby. Pokud byl vydán kolaudační souhlas, žádám Vás o zaslání jeho kopie prostřednictvím mé datové schránky...“*

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě:

**Elektronicky do Vaší datové schránky [redacted] formou textu tohoto přípisu:**

Tímto Vám sdělujeme, že [redacted] nebyl vydán kolaudační souhlas k užívání stavby - rekonstrukce rodinného domu na adrese Počernická 804/12, Praha 10.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

*otisk úředního razítka*

Ing. Dana Rafflová  
vedoucí odboru stavebního

#### **Obdrží:**

účastníci (dodejky)

1. [redacted]

ostatní  
2. spis OST,

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10  
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10  
IČ: 00063941  
Bankovní spojení:

Úřední hodiny:  
Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30  
Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30

tel.: +420 267 093 111  
fax: +420 267 093 636  
e-mail: [posta@praha10.cz](mailto:posta@praha10.cz)  
[www.praha10.cz](http://www.praha10.cz)